平成 22 年 4 月 21 日
各  位

東京都品川区東品川２丁目４番１１号
株 式 会 社 J A L U X （ ジ ャ ル ッ ク ス ）

代 表 取 締 役 社 長    田 島  伸 一

（東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先  経営企画部長 曾我 英俊

（ＴＥＬ ０３－５４６０－７２３３）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年３月期の業績について、平成 21 年 10 月 29 日に発表した業績予想を下記の通り修正し

ましたのでお知らせ致します。

記

1. 平成 22 年３月期通期連結業績予想の修正

（1）通期連結業績予想数値

 （平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）                （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 106,000 △500 △600 △1,400 △110 円 27 銭

今回修正予想（B） 105,500 △290 △310 △1,270 △99 円 83 銭

増減額（B－A） △500 210 290 130 －

増減率（％） △0.5 － － － －

［ご参考］
前期実績（平成 21 年 3月期）

113,225 601 1,358 392 30 円 74 銭

（2）修正の理由

当社を取り巻く厳しい事業環境の下、売上高につきましては、ほぼ予定通りの実績となる見通しで

す。利益面においては、事業活動における｢選択と集中｣を進める一方、販売管理費の徹底管理に取り

組んだ結果、残念ながら赤字ではあるものの、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表の予

想数値を上回る見通しとなりました。

（注）本資料における業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定

要素によって、実際の業績とは異なる場合があります。

以 上